
 
      

             Mancomunidad de Municipios Sierra de Gata 

 

Mancomunidad de Municipios de la Sierra de Gata Pág. 1 de 2 

 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA DE LA MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS DE 

SIERRA DE GATA APROBANDO LA LISTA DEFINITIVA DE ASPIRANTES 

ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA LA ELABORACION DE UNA BOLSA DE 

EMPLEO PARA LA CONTRATACION TEMPORAL DE UN PUESTO DE 

LIMPIADOR/A PARA LA MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS DE SIERRA DE 

GATA. 

 Vista la Resolución de Presidencia nº 2021-0054 de fecha 2 de julio 

de 2021 por la que se aprobaba la lista provisional de aspirantes 

admitidos y excluidos de la convocatoria para la elaboración de una 

bolsa de empleo para la contratación temporal de un puesto de 

limpiador/a la Mancomunidad de Municipios de Sierra de Gata 

mediante contrato laboral temporal, y visto que ha finalizado el plazo 

otorgado para la presentación de subsanaciones y reclamaciones a la 

citada lista provisional de aspirantes sin que se hayan producido 

subsanaciones ni reclamaciones a la misma, de conformidad con las 

Bases Específicas que rigen el procedimiento,  

RESUELVO: 

PRIMERO.- Aprobar de forma DEFINITIVA la siguiente relación de 

aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria referenciada:  

1.- PERSONAS ADMITIDAS: 

nº NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

1 *****245P ANA ISABEL CHANCA CACERES 

2 *****722X ANA MARIA ROMAN VALENTI 

3 *****372M ANTONIO FERNANDEZ FERNANDEZ 

4 *****365G BEGOÑA FERNANDEZ ROBALO 

5 *****982W DOLORES DEL CARMEN SOSA GUEDES 

6 *****891W ELENA MANSO SANTOS 

7 *****887Y ESTHER LAJAS PIÑERO 

8 *****364W EVA MARIA VIDAL RODRIGO 

9 *****221P HERCULINA MARTI SOUSA 

10 *****464N IRIS SANDIN PIÑEIRA 

11 *****245Y JORGE IGLESIAS DOMINGUEZ 

12 *****198X 

JUAN ODILO GONZALEZ RODRIGUEZ 

DE SANABRIA 

13 *****363V JULIA FLORES MARTIN 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
4Y

3P
XY

6S
LG

H
G

TE
H

N
JC

H
9M

G
PY

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
ie

rra
de

ga
ta

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



 
      

             Mancomunidad de Municipios Sierra de Gata 

 

Mancomunidad de Municipios de la Sierra de Gata Pág. 2 de 2 

 

14 *****379J JULIO CESAR GOMEZ HORNA 

15 *****730H LAURA CALVO PEREZ 

16 *****597P LUZ DIVINA RAMOS RODRIGUEZ 

17 *****173T MANUEL ALEJANDRO SOUSA PEÑA 

18 *****885V MARIA CRISTINA RONCERO MONTERO 

19 *****220G MARIA ELENA TORRES PINTO 

20 *****184T MARIA JOSE SANCHEZ SANCHEZ 

21 *****355T MARIA PILAR CARRASCO OBREGON 

22 *****387W 

MARIA VALDEFUENTES ALCON 

DOMINGUEZ 

23 *****223A MARICEL SHOERY MARTINEZ SEQUERA 

24 *****644N MELANIA GONZALEZ BIZARRO 

25 *****689B NICOLE PEREZ FERNANDEZ 

26 *****689B NOELIA GORDO SANDIN 

27 *****623T ROSA MARIA MORAL RODRIGUEZ 

28 *****653A ROSALIA DOMINGUEZ DOMINGUEZ 

29 *****130N SANDRA GARCIA SOSA 

30 *****203X SOFIA MARTIN MORA 

31 *****166Q SUSANA MARTIN LUIS 

 Se incluye en la relación de personas admitidas a Dña. Elena Manso 

Santos, habiendo presentado su solicitud en plazo.  

2.- PERSONAS EXCLUIDAS  

N.º D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO DE EXCLUSION 

1 *****011Y 
VIRTUDES ESCAMOCHERO 

GONZALVEZ 

SOLICITUD PRESENTADA FUERA 

DE PLAZO 

 

SEGUNDO.- Se ordena publicar esta Resolución en el Tablón de 

Anuncios de la Mancomunidad y en la página web de la misma, con la 

lista definitiva de los aspirantes admitidos y excluidos para que surta los 

efectos oportunos. 

Lo manda y firma la Sra. Presidenta de la Mancomunidad de 

Municipios Sierra de Gata, Dª. Rocío Pérez Rivero, en Hoyos, a fecha de 

la firma electrónica, de lo que como Secretaria, doy fe. 

LA PRESIDENTA, 

Fdo. Dña. Rocío Pérez Rivero  

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
4Y

3P
XY

6S
LG

H
G

TE
H

N
JC

H
9M

G
PY

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
ie

rra
de

ga
ta

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Mancomunidad de Municipios Sierra de Gata Mancomunidad de la Sierra de Gata
	2021-07-07T14:23:48+0200
	Cáceres
	PEREZ RIVERO MARIA ROCIO - 28943981E
	Lo acepto




